


Подните плочки, изработени од гранулат од 
гума, се модерно и во последно време многу 
популарно решение за внатрешно и надворешно 
уредување.

Поради нивните бројни квалитети нао-ѓаат 
широка употреба при поплочување на тераси, 
балкони, детски градинки и школски дворови, 
спортски игралишта, фитнес центри како и за 
простори околу базени.

Гумените плочки се пријатни на допир и доста 
помеки во споредба со други видови на подни 
облоги. Произведени се од не-колку видови 
специјални гранулати од гума или нивна 
мешавина поврзани со полиуре-тан што ги прави 
многу отпорни и издржливи на температурни 
промени, различни хемис-ки агенси, како и на 
запаливост со цигара.

Ги нудиме во повеќе нијанси на бои кои исто 
така се отпорни и непроменливи под влијание на 
светлина и други надворешни услови.

Floor tiles made of rubber granulate  are 
modern and lately very popular solution for interior 
and exterior decoration.

Due to their numerous qualities are widely used 
on various types of floors and areas, such as 
terraces, balconies, kindergartens and school 
yards, playgrounds, fitness centers as well as areas 
around swimming pools.

Rubber floor tiles are pleasant in touch and 
soster than other flooring types. They are 
manufactured from rubber granulate of various 
kinds bonded with polyurethane which makes 
them very durable and resistant to temperature 
changes, chemical agents, and flammability of 
cigarette butt.

We offer more shades of colors that are also 
resistant and immutable influenced by light and 
other external conditions.
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EVROSUROVINA PA d.o.o.e.l.
Prilepska 76/4
7000 Bitola / R.M.
тел. + 389 77 927 007
е-mail: evrosurovinapa@yahoo.com


